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Ank. till Riksd. kansli den 8 febr. 1889, kl. 1 e. m.

Utlåtande, avgående regleringen af utgifterna under riksstatcns 
andra hufvudtitel, innefattande anslagen till justitie
departementet.

(l:a U. A.)

Ordinarie anslag.

Fångvården.

Angående. l:o. Kongl. Mai:t liar föreslagit, att det såsom aflöning åt direktören
af lönen för vid förra strå hångel set i Varberg i gällande lönestat uppförda belopp, 3,300 
(Urektorsbe- kronor, måtte derifrån uteslutas, och bestämda anslaget till fångars vård och 

vid pirra underhåll följaktligen minskas med motsvarande belopp. 
straffangdset Af det den kong! statsverkspropositionen bilagda statsrådsprotokollet 

'[i.] öfver justitiedepartementsärenden den 12 januari innevarande år inhemtas 
beträffande detta förslag å sid. 2, att direktören vid förra straffängelset i 
Yurberg, löjtnanten i armén Frey Bogren — hvilken efter nämnda fängelses 
indragning på grund af fångvårdsstyrelsens förordnande bestämdt direktörs- 
befattningen vid länsfängelset i Mariestad och derunder, jemlikt Kongl. Maj:ts 
beslut den 9 januari 1882 och den 25 juli 1884, fortfarande fått uppbära 
det a straffängelsets i Varberg stat uppförda löneanslag för direktören, ut
görande i lön och arfvode tillsammans 3,300 kronor, mot det aflöningen 
för direktörsbefatfningen i Mariestad statsverket besparats — aflidit den 19
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januari 1888 och att följaktligen förutnämnda löneanslag, 3,300 kronor, 
kunde indragas.

Utskotta hemställer,

att Kongl. Maj:ts förevarande framställning må åt 
Riksdagen bifallas.

2:o. Kong]. Maj:t har föreslagit, att Riksdagen, med godkännande af Angående 
de i omförmälda statsrådsprotokoll angifna aflöniugs förmåner för 1 valet -farled"! 
mästare, 1 förste konstapel och 15 konstaplar vid läns- och kronofängelserna 
äfvensom välboren för åtnjutande af de med nämnda befattningar förenade 
förmåner, måtte medgifva:

att bestämda anslaget till fångars vård och underhåll finge ökas med 
sammanlagda beloppet af de för nämnde betjente föreslagna löner och tjenst- 
göringspenningar, 10,550 kronor; och

att förslagsanslaget till fångars vård och underhåll blefve minskadt med 
enahanda belopp, 10,550 kronor.

Vid ärendets föredragning inför Kongl. Maj:t har statsrådet och chefen 
för justitiedepartementet erinrat, att de vid fångvården anstälde fanjunkare, 
underofficerare, vaktmästare och andra till betjeningen hörande personer till 
och med år 1882 uppburit sina löner af förslagsanslaget till fångars vård och 
underhåll, men att i anledning af kongl. proposition i ämnet, föranledd af 
en utaf fångvårdsstyrelsen gjord framställning, nämnda års Riksdag fäststält 
ny lönestat för 5 fanjunkare, 30 underofficerare, IT vaktmästare vid läns- 
fängelserna, 16 förste konstaplar vid läns- och kronofängelserna, 200 kon
staplar vid straffängelserna, 150 konstaplar vid läns- och kronofängelserna 
samt 58 fånggevaldiger, hvarjemte Riksdagen beslut.it, att lönerna för dessa 
tjenstebefattuingar skulle öfverföras från förslagsanslaget för fångars vård 
och underhåll till det bestämda anslaget. Dels i hufvudsaklig öfverensstäm
melse med hvad i andra likartade fall stadgats, dels särskilt med afseende 
på fångvårdens behof, hade jemväl vissa vilkor för åtnjutande af de nya 
löneförmånerna föreskrifvits, hvarförutom bestämts, att den pensionsrätt å all
männa indragningsstaten, som i följd af lönernas uppförande å ordinarie stat 
tillkomma dessas innehafvare, .skulle inträda vid uppnådda 65 lefnads- och 
35 tjenstår, derest löntagaren minst 20 år innehaft ordinarie tjenst på fång
vårdens stat.

I sin berörda framställning hade fångvårdsstyrelsen framhållit vigten 
deraf att, till vinnande och bibehållande i fångvårdens tjenst af eu duglig 
bevakningspersonal, lönerna för denna uppfördes å ordinarie stat, men enär, 
särskild! hvad vaktkonstaplarne anginge, icke någon af desse borde erhålla
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ordinarie anställning, innan lian efter någon tids tjenstgöring aflagt nöjaktiga 
prof på duglighet och lämplighet i tjensten, i sitt dä afgifna förslag till 
lönestat upptagit aflöning endast för en del af ifrågavarande betjente.

Uti förnyad framställning i ämnet hade styrelsen nu anfört, att under 
tillämpningen af 1882 års lönestat behof visat sig af någon tillökning i an
talet af de å densamma anvisade lönerna. Under det nemligen denna stat 
upptog^ löner till IT vaktmästare, 16 förste konstaplar och 150 konstaplar 
vid läns- och kronofängelserna, hvithet sistnämnda slags betjente år 1882 ut
gjorde 168, eller 18 mom de å staten uppförda, vore för närvarande vid 
dessa fängelser anstälde 18 vaktmästare af den klass, som i staten afsåges, 
samt 17 förste konstaplar och 177 konstaplar, deribland icke inräknade 7 
konstaplar, som blifvit anstälde vid de med vissa länsfängelser förenade 
tvångsarbetsanstalter.

Detta förhållande, som hufvudsakligen förorsakats af tillökning i be- 
vakningspersonalen vid det tillbyggda kronohäktet ä Långholmen samt an
ställande af tvä konstaplar vid det nya kronohäktet i Pajala, både haft till 
följd, att de vid läns- och kronofängelserna anstälde betjente icke i den mån, 
som ursprungligen varit afsedd, kommit i åtnjutande af de fördelar, som vore 
förenade med anställning ä ordinarie stat. Då vid dessa fängelser årligen 
aflinge omkring 10 konstaplar, men antalet af de utom riksstat^)! erforder- 
lige utgjorde 27, kunde en tid af flera är åtgå, innan på försök anstäld 
konstapel, som visat sig duglig för tjensten, vunne anställning å ordinarie 
stat. En ändamålsenlig rättelse härutinnan skulle vinnas genom uppförande 
å sådan stat af löner till ytterligare 15 konstaplar vid läns- och krono
fängelserna, hvarigenom försökstiden för dylik konstapel kunde nedsättas till om
kring ett år.

Med stöd af hvad sålunda anförts hade styrelsen hemstält, att å be 
stämda anslaget till fångars vård och underhåll måtte anvisas löner, enligt 
förut gällande grunder, till, utom de å anslaget förut uppförde, ytterligare 1 
vaktmästare, 1 förste konstapel och 15 konstaplar vid läns- och krono
fängelserna, samt att det belopp, hvarmed i följd häraf det bestämda anslaget be- 
höfde ökas, måtte dit öfverföras frän förslagsanslaget.

Under erinran att den rätt till pension å allmänna indragningsstaten. 
som i följd af nu ifrågasatta befattningars uppförande a ordinarie stat skulle 
tillkomma dessa befattningars innehafvare, utan särskild föreskrift torde pa 
grund af 1882 års Riksdags beslut blifva beroende af enahanda vilkor, som 
då stadgats i fråga om pensionsrätt för innehafvarne af de i nämnda års af- 
löningsstat upptagna tjenstebefattningar, har departementschefen instämt i 
hvad fångvårdsstyrelsen sålunda hemstält. Den af honom föreslagna stat för 
ifrågavarande betjente, hvilken återfinnes å sid. 4 i statsrådsprotokollet,
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upptager samma aflöning^- och andra förmåner, som föreskrifvits i 1882 års 
stat för betjente vid fångvården.

Äfven om denna af Kong!. Maj:t föreslagna öfverflyttning af vid läns 
och kronofängelserna anstälde 1 vaktmästare, 1 förste konstapel och 15 kon
staplar till ordinarie stat icke för närvarande torde medföra någon ökad 
statsutgift, har utskottet dock ansett åtgärden mindre angelägen. Då nem
ligen inom andra statens förvaltningsområden städse förekommer, att på för
sök anstälde extra ordinarie tjensteman och betjente icke blott under någon 
tid pröfvas beträffande sin duglighet för tjensten, innan de vinna ordinarie 
anställning, utan äfven, om de befunnits dertill lämplige, ofta under en följd 
af är få afbida befordran till ordinarie tjenst inom det verk de tillhöra, 
torde, den omständighet att några år åtgå, innan ett antal af IT vid fång
vården anstälde betjente, som visat duglighet för tjensten, vinner anställning 
på ordinarie stat, icke böra betraktas såsom ett missförhållande, angeläget 
att afhjelpa, helst då desse betjente för det närvarande åtnjuta i det när
maste samma förmåner som dem, de genom öfverflyttning å ordinarie stat 
skulle erhålla. Dertill kommer att antalet fångar årligen vexlar, och det kl
ätt hoppas att detsamma med den stigande upplysningen småningom skall 
förminskas. Till följd deraf måste anställande på ordinarie stat af nästan 
samtlig^ de betjente, som med nuvarande fångantal äro för läns- och krono
fängelserna beliöflige, anses mindre lämpligt.

På dessa skäl hemställer utskottet,

att Kong!. Maj:ts förevarande framställning icke må 
vinna Riksdagens bifall.

3:o. Under hänvisning till statsrådsprotokollet sid. 4 och 5 och med f^$*ndet- 
tillstyrkande af Kong! Maj:ts derom gjorda framställning, hemställer nt-rUbrikflm 
skottet, ^ ‘ '

att Riksdagen må medgifva, att den uti 1882 års fast- nw^a' 
stälda aflöningsstat för eu del af bevakningspersonalen vid 
fångvårdsanstalterna förekommande benämning å 200 af 
de i staten upptagna befattningar: »konstapel vid straff
fängelserna» förändras till »konstapel vid centralfängelse 
eller tvångsarbetsanstalt.»

Öfriga ordinarie anslag.
Angående

4:o. 1 afseende å öfriga, här ofvan ej omnämnda anslag under dennanwi^anslag
hufvudtitel har Kong!. Maj:t icke föreslagit annan förändring, än att, för [«.]



Angående
krigshof-
rtitten.

Angående, 
anslag till 
nya lagbe
redningen .

jemnande af hufvudtitelns slutsumma, anslaget till skrifmaterialier och ex
penser, ved in. in., 64,112 kronor, måtte höjas med 36 kronor till 64,148 
kronor; och får utskottet med anledning' deraf hemställa,

att samtliga de ordinarie anslagen under denna hufvud- 
titel, i hvilka förändring här ofvan icke blifvit ifrågasatt, 
må i 1890 års riksstat upptagas till oförändrade belopp, 
dock att anslaget till skrifmaterialier och expenser, ved 
in. in. må få till beloppet jemkas i den mån, som för jem
nande af hufvudtitelns slutsumma kan finnas erforderligt.

8 Statsutskottets Utlåtande, JV;o

Extra anslag.

Såsom extra anslag under denna lmfvudtitel för år 1890 har Kong! 
Maj:t föreslagit Riksdagen att bevilja nedan omförmälda belopp.

5:o. Till arfvoden åt krig skof rättens ordförande och tre militäre leda
möter har Kong!. Maj:t äskat enahanda belopp, 5,00i) kronor, som under en 
följd af år blifvit anvisadt.

Af statsrådsprotokollet inhemtas å sid. 6, att Kong! Maj:t, med an
ledning af 1888 års Riksdags anhållan, att Kong!. Maj:t täcktes vid ut
arbetande af förslag till ny rättegångsordning låta till behandling företaga 
frågan om krigshofrättens indragning eller ombildning, anbefalt nya lag
beredningen, att, när framdeles ifrågakomme att utarbeta förslag till ny dom- 
stolsförfattning, i sammanhang dermed taga under öfvervägande frågan, huru
vida krigshofrätt en borde indragas eller ombildas, äfvensom att Kong!. Maj: t 
med hänsyn härtill beslutat, att krigshofrättsrådsembetet, hvilket den 28 sist- 
lidne september genom dåvarande innehafvarens afgång blifvit ledigt, icke 
skulle för närvarande återbesättas, utan tills vidare och intill dess annorlunda 
blefve bestämdt upprätthållas på förordnande.

Utskottet hemställer,

att Riksdagen må till arfvoden åt krigshofrättens ord
förande och tre militäre ledamöter för år 1890 anvisa ett 
extra anslag af 5,000 kronor.

6:o. Till bestridande af kostnaderna för- nya lagberedningen har Kong!. 
Maj:t jemväl för nästkommande år äskat ett extra anslag af 40,000 kronor.
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Utskottet, som önskat att uti den vid statsrådsprotokollet fogade, af 
beredningen afgifna redogörelse öfver dess verksamhet under år 1888 hafva 
erhållit upplysning om huruvida något under utarbetande varande lagförslag 
snart vore att från beredningen förvänta, får hemställa,

[#•]

att ett extra anslag af 40,01)0 kronor må för år 1890 
för nya lagberedningen anvisas.

6:o. Till understöd åt förbättringskolonien vid Hall har Kongl. Maj:t Angående * 
för nästkommande år äskat ett extra anslag af 15,000 kronor, att användas]^^ f 
till afbetalning å koloniens kapitalskuld, samt, i den mån Kongl. Maj:t, koloni™'vid 

uppå framställning af styrelsen för föreningen till minne af Konung Oscar I n,dl 
och Drottning Josefina, kunde finna skäligt medgifva, till gäldande af ränta 
å samma skuld.

Af statsrådsprotokollet inhemtas å sid. 6 och 7, att Kongl. Maj:t,, med 
anledning af Riksdagens vid beviljande af understödet åt kolonien för inne
varande år uttalade önskan att om möjligt hela beloppet, 15,000 kronor, 
måtte användas till afbetalning af koloniens kapitalskuld, för sådant ändamål 
stält det beviljade beloppet till styrelsens för nämnda förening disposition, 
men att styrelsen, med hänsyn särskild! dertill att, i följd af de besparingar, 
styrelsen i alla rigtningar sökt göra, oafvisliga behof af reparationer å egen
domen Halls och derunder lydande torpens byggnader gjort sig allt mera 
gällande, hos Kongl. Maj:t anhållit om medgifvande att anslaget, som i 
främsta rummet borde användas till afbetalning' af koloniens kapitalskuld, 
finge, i den mån föreningens öfriga tillgångar icke kunde anlitas till betalning 
af ränta å koloniens skuld, jemväl utgå till gäldande af denna ränta. Till 
denna styrelsens framställning hade Kong], Maj:t på grund af hvad i ärendet 
förekommit och med hänsyn till innehållet af den utaf föreningens revisorer 
afgifna berättelse öfver koloniens förvaltning under senaste räkenskapsåret 
från och med den 1 juli 1887 till den 1 juli 1888 lemnat bifall.

Af berörda berättelse framginge, att föreningens skulder, som vid
räkenskapsårets början utgjorde 85,779 kronor, under året minskats med 
10,999 kronor 75 öre, eller till 74,779 kronor 25 öre, äfvensom att af det 
för år 1888 af Riksdagen anvisade anslag, 15,000 kronor, ett belopp af 
10,651 kronor 40 öre blifvit användt till kapitalafbetalning, och återstoden 
4,348 kronor 60 öre till räntebetalningar.

Elevernas antal utgjorde den 30 juni 1888 149, hvaraf 53 från Stock
holms stad och 96 från 20 särskilda län. Årskostnaden för hvarje elev
hade fortfarande minskats. Under det den uppgått 1876—1877 till 452
kronor 95 öre och 1886—1887 till 305 kronor 40 öre, hade den under det 
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senaste aret utgjort 305 kronor 14 oie. För framtiden torde densamma 
genom ökning af elevernas anta! än ytterligare komma att nedbringas. På 
styrelsens derom gjorda, hemställan hade nemligen Kong! Maj:t. den 13 
april sistlidna är berättigat kolonien att mottaga 25 elever utöfver det förut, 
bestämda antalet 150 och att jemväl för dessa nya bekomma bidrag från 
fångvårdsanstalternas besparingskassor med 50 öreTör hvarje elev om dagen. Af 
revisorernas berättelse framginge. att -berörda ökning i elevantalet icke föranledt- 
någon ökad förvaltningskostnad, utan varit för kolonien ekonomiskt fördelaktig.

Likasom för näst föregående år hade jemväl för det senast förflutna en 
af Kongl. Maj:t utsedd revisor deltagit i granskningen af koloniens räken
skaper och förvaltning.

Sä väl Kongl. Ma.j:ts befallningshafvande i Stockholms län som fång
vårdsstyrelsen hade, såsom af statsrådsprotokollet a sid. 0 inhemtas, vitsordat 
koloniens fortfarande behof af understöd.

Vid ärendets föredragning inför Kongl. Maj: t har departementschefen 
af hvad deri förekommit ansett det framgå, att för uppehållande på ända
målsenligt. sätt af kolonien Halls yerksamliet under är 1890 erfordrades för 
nämnda är enahanda understöd af statsmedel, som för innevarande och före
gående ar beviljats. Att ett dylikt anslag skulle kunna användas uteslutande 
till afbetalning ä koloniens kapitalskuld, vore visserligen, enligt departements
chefens mening, icke sannolikt, men om och i hvad man det behöfde tagas 
i anspråk jemväl för räntebetalning kunde dock svårligen med full visshet 
afgöras, innan, efter utgången af nu löpande räkenskapsår, resultatet af 
koloniens förvaltning under samma år blindt genom behörigtfbokslut utrönt.

Enligt hvad infordrad redovisning öfver fångvårdsanstalternas bespa- 
ringskassemedel för är 1887 (Bil. Lätt. C) utvisar, har kolonien under tiden 
från och med den 16 november 1886 till den 1 oktober 1887 från dessa 
medel, jemlikt kongl. blefven den 30 december 1885 och den 17 december 
1886, erhållit i bidrag för 47,571 underhållsdagar åff50£öre"23,785£kronor 
50 öre.

På grund af hvad sålunda anförts bär utskottet funnit förbättrings- 
kolonien vid Kall fortfarande vara i behof af understöd af statsmedel till 
samma belopp, som under en följd af år beviljats densamma, men, enär sedan 
senaste riksdag koloniens kapitalskuld med omkring 11,000 kronor nedbrin
gats till 74,779 kronor 25 öre, och den årliga ränteutgiften således ytter
ligare minskats samt ökningen af elevernas antal varit för kolonien ekono
miskt fördelaktig, bär utskottet saknat anledning att frångå sin vid senaste 
riksdag uttalade åsigt att, om möjligt, hela det af Riksdagen beviljade be
loppet må användas till utbetalning af koloniens kapitalskuld, för att den
samma så mycket förr måtte blifva till fullo gulden.

x.
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Utskottet hemställer derför,

att Riksdagen må till understöd åt förbättringskolonien 
vid Hall för är 1890 anvisa ett extra anslag af 15,000 
kronor och vid anmälan åt detta beslut uttala den önskan 
att, om möjligt, hela beloppet må användas till afbetal
ning af koloniens kapitalskuld.

statskontoret utbetalt till eu i statsrådsprotokollet omnämnd komité, samt, 
till ersättande af utaf statskontoret torskotterade belopp för utarbetande af 
statistisk utredning i afseende ä utvidgad politisk rösträtt äfvensom för ut
skrifters anskaffande af vissa i statsrådsprotokollet angifna domstolars inteck
nings- och öfriga smäprotokoll, å extra stat för ar 1890 anvisa 15,564 kronor.

Af statsrådsprotokollet inhemtas ä sid. 9, att statskontoret för ändamål 
rörande denna hufvudtitel, enligt en vid statskontorets beräkning angående 
statsverkets inkomster för 1890 fogad förteckning, förskottsvis utbetalt föl
jande belopp, att till ersättande hos Riksdagen anmälas, nemligen:

till bestridande af återstående kostnader för ut
arbetande af statistisk utredning i afseende ä utvidgad 
politisk rösträtt, enligt kong!, brefvet den 18 april 1888 kronor 7,568: 88

samt till komitén för utarbetande af förslag till 
lagar angående solidariska bolag och aktiebolag samt 
med dem jemförliga föreningar för ekonomisk verksamhet, 
enligt kong! blefven den 30 december 1885, den 14 fe
bruari och den 31 december 1887 samt den 12 januari 
och den 6 juli 1888 ...................................................................... ! 1,639: 45

Vidare har statskontoret, på grund af kong!, brefvet 
den 24 augusti 1888, till gäldande af kostnaden för an
skaffande åt rådstufvurätternas i Sundsvall och Umeå samt 
Medelpads östra domsagas arkiv af erforderliga afskrifter 
utaf de hos svea hofrätt förvarade renoverade exemplar 
af nämnda underdomstolars intecknings- och öfriga sum
pigt okoll, hvilka vid de under sistlidet år i Sundsvall och 
Umeå timade eldsvådor blifvit förstörda, utbetalt till svea 
hofrätt» disposition ........................................................................ 8,000: —

7:o. Slutligen har Kong]. Mai:t föreslagit, att Riksdagen måtte med- 
gifva, att besparingar a nya lagberedningens anslag vid 1888 års slut till fm-förskott 
belopp af 5,686 kronor 50 öre ma användas till ersättning för förskott, som 'jo.;Örskott, SOU! [so.

ermttnim

Summa kronor 27,202: 83.
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Enligt hvad statsrådsprotokollet vidare innehåller, funnes å nya lag
beredningens anslag för år 1888 en besparing af 5,686 kronor 50 öre, 
hvilken, enligt departementschefens mening, lämpligen borde, i den mån den
samma försloge, användas till gäldande af kostnaden för ofvan omförmälda 
komité. Då återstående beloppet af denna kostnad, 5,952 kronor 95 öre, 
kunde bestridas af besparingarna å ordinarie anslagen under andra hufvud- 
titeln, erfordrades till godtgörande af de för öfriga omförmälda ändamål 
gjorda förskott allenast ett belopp af 15,563 kronor 38 öre.

Utskottet hemställer,

att Kongl. Maj:ts förevarande framställning må af Riks
dagen bifallas.

Stockholm den 8 februari 1889.

På statsutskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.
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Tabell öfver ordinarie anslagen um

1889 års 
riksstat 
anslår:

Anvisning 
i kontant.

;-----------------------------------------

! Kronor. ö.

17,000 _
35,800 —

6,000 —

162,700
18,800

134,000 —1
588,454 —1

510,021 —

208,713 —

11,100 —

55,000 —

1,784,500

3,532,088|

Justil
Departementschefen............................................................................................................
Departementets afdelning af Kongl. Maj:ts kansli............................................................
Departementschefens ombud för tillsyn öfver skrifters allmängörande, för slån samlat
Högsta domstolen ........................................................................... ......... ....... ........  '
Justitiekanslersexpeditionen ..................................................................................................
Nedre justitierevisionen...........................................................................................................
Svea hofrätt med derunder lydande justitiestat..................................................................
Göta hofrätt med derunder lydande justitiestat..................................................................
Hofrätten öfver Skåne och Blekinge med derunder lydande justitiestat......................
Krigshofrätten....................................................................................................................
Ålderstillägg, förslagsanslag..................................................................................................
Fångvården:

Fångvårdsstyrelsen ..............................................................................................................

Fångars vård och underhåll:
Bestämdt anslag. Nuvarande belopp ........................................................................

Minskas med aflöningen åt direktören vid torra straffängelset i Varberg........
Förslagsanslag ..................................................................................................................

Ålderstil lägg för en del vid fångvårdsstyrelsen och fångvården anstälde embets- 
Vård och underhåll af läns- och kronohäkten, reservationsanslag ..............................
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-statens Ändra blifva dtitel.

Förslag till 
blifvande 
riksstat:

artementct.

temän, förslagsanslag

Anvisning i 
kontant.

i

59,500: —j

490,800: —
3,300: — 487,500: -

................ . 1,159,200: — 1,646,700: —!
..................................................................  45,000: —;
..................................................................  30,000: —|

Transport

Kronor. ; ö. I

17,000
35.800 

6,(XX)
162,700

18.800 
134,000 
588,454 
510,021|
208,713!—1 

11,100)—j 
55,000)—!

!

i
j

1,781,200)—|
3,528,788)—I
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T:pt

1889 års 
riksstat, 
anslår:

Anvisning
i kontant.

Kronor. Ö.

3,532,088 —

84,000 —

12,000 
1 Q CU \( 1

—

1 CXDjOOOj—i 
64,112|—

4,500—

Ersättning åt personer, menigheter och allmänna inrättningar för dem genom nya st
Medikolegal besigtningar, förslagsanslag .........................................................................
Rese- och traktamentspenningar, förslagsanslag ...............................................................
Ersättning åt domare, vittnen och parter, förslagsanslag................................................
Skrifmaterialier och expenser, ved in. m., förslagsanslag. Nuvarande belopp ..........

Ökas för jemnande af hufvudtitelns slutsumma med ...................................................
Extra utgifter, reservationsanslag ........................................................................................

3,814,700!—S:ma
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Förslag- till 
blifvande 
riksstat:

Anvisning i 
kontant..

Kronor. : ö.;

Transport 3,528,788)—
ns införande frångångna bötesandelar, förslag sanslag ...................................................... 84,000i—:

...................................................... 12,000:-
...............................  18,000—:

.............................................. 100,000—:

........................................................... :........................................ 64,112; —
............................................................................................................................. 36: — 04,148 —

...............................................................................................      4,500—
Summa 3,811,4361—

Bill. till Rik,sd. Prof.. 1889. 4 Sami. 1 Afä. 2 Häft. 3
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Bil. Litt. B.

Tabell öfver extra ordinarie anslagen under riksstatens
A n d r a liufvudtitel.

Kronor, o

Justitiedepartementet.

Till arfvoden åt krigshofrätteus ordförande och tre militäre ledamöter 5,000 —
För nya. lagberedningen................................................................................ 40,000 —
Till understöd åt förbäitringskolonien vill Hall...................................... 15,000 —

» statskontoret: ersättning för förskotterade belopp ........................... 15,564 —
Summa 75,564
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nu. Litt. c

Redovisning öfver fångvårdsanstalternas besparingskassemedel för År 188?
(del sista år, för hvilket fullständig:! afslutade räkenskaper finnas).

Debet.

Behållning den 1 januari 188? .................................................................... 33?,250:33

Inkomster.
Andel i arbetsinkomsten vid läns- och kronocellfängelserna 17,900:93
Uäntemedel ............................................................................... 15,757: 14
Arbetsförtjenst, dels förverkad, dels tillhörande aflidne

fångar m. in........................................................................ 4,073: 87 37,732 _
»Summa kronor | 374,982j38

Kredit.
Utgifter.

Bidrag till kolonien Hall:
TJnderhällsafgift för elever jemlikt kong), b refvel) den 30 december,

1885 och den 17 december 1880 för tiden från och med den 16i 
november 1886 till den 1 oktober 1887 eller för 47,571 under-1
hållsdagar å U,rw> ............................................................. 23,785: 50

Understöd och belöningar åt frigifne in. in........................... 8,462: 66 32 24816
Behållning den 31 december 1887 ............................................................. 1 342,73417

Summa kronor 374,982 33

Stockholm i kong!, fångvårdsstyrelsens kameralbyrå den 19 januari 1889.

Anmärkning: Fåiigvånlrstyrebeus tryckta årstidiitteke för år 1887 upptager för hela kalenderåret 
1 31 u 1887 uiulerhållsdaganies antal till 53,!09 och uiuierh&llsafgiften till 26,954 kr. 50 öre.


